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Harmonogram

XXX Seminarium ,,Wybrane Problemy Chemii”

Termin:

Organizatorzy:

Miejsce:
GODZINA
9.00-9.45
9.45-10.30
10.30-10.45
10.45-11.30
11.30-11.45
11.45-12.15
12.15-13.00
13.00
13.00-14.30

24 - 25 stycznia 2024 r.
Wydziat Chemiczny Politechniki Rzeszowskiej
| Liceum Ogdlnoksztatcagce w Rzeszowie

aula V.1, budynek V. (al. Powstaricow Warszawy 12, bud. Rektoratu)

PROGRAM
Otwarcie Seminarium

Przedstawienie oferty ksztatcenia Wydziatu Chemicznego
Wyktad 1

"Zaszczepmy sie wiedzg czyli prawdy i mity o szczepieniach ...”
dr Marta Sochacka-Pietal

Przerwa 1

Wyktad 2

»,Chemia w kropli piwa ...”

dr inz. Maciej Kisiel

Przerwa 2

Koncert Studenckiego Zespotu Artystycznego ,FORTE”

Widowiskowe pokazy chemiczne

Koto Naukowe Studentédw Chemii "Esprit"
(opiekun prof. dr hab. inz. Wiktor Bukowski)

Zakonczenie Seminarium

Mozliwos¢ zwiedzania Wydziatu Chemicznego (konieczna rejestracja)

Uwaga! W kazdym dniu Seminarium program jest taki sam.

al. Powstaficow Warszawy 6, 35-959 Rzeszow
tel.: +48 17 865 1652, e-mail: chemia@prz.edu.pl
www.wch.prz.edu.pl



